

پیام ولایت

دو برابر!

خدای متعال به زندهای پیغمبر [که] ام المؤمنینند، مقامشان این قدر بالا است؛ [آن وقت] خدای متعال به همین خانمهای محترم میگوید اگر شما خطا کردید، یضاعف لَهَا الْعَذَابُ ضِعْفَيْن؛ دو برابر شما را عذاب میکنیم، مواخذه میکنیم. البته «وَمَنْ يَقْنُتْ لِرَبِّهَا لِيْلَهُ وَرَسُولِهِ وَتَعْمَلْ صَالِحًا نُؤْتِهَا أَجْرَهَا مَرَّتَيْنِ»؛ اگر کار خوب هم بکنید دو برابر به شما پاداش میدهیم... ما معتمین هم همین جور هستیم؛ دو برابر. از آن طرف اگر چنانچه خطائی از ما سر بزند هم همین جور؛ یک گناه، خود گناه و یک گناه [هم] برای آثار بیرونی ای که این گناه ما دارد.

نهج البلاغه

خطبه قاصعه، طولانیترین خطبه نهج البلاغه است و موضوع آن نکوهش خودپسندی است.

بخش نهم: فلسفه حج (۲)

و آن را مرکز اجتماع و سر منزل مقصود و بار اندازشان گردانند، تا مردم با عشق قلبها، به سرعت از میان فلات و دشت‌های دور، و از درون شهرها، روستاها، دره‌های عمیق، و جزایر از هم پراکنده دریاها به مکه روی آورند، شانه‌های خود را بجنبانند، و گرداگرد کعبه لا اله الا الله بر زبان جاری سازند، و در اطراف خانه طواف کنند، و با موهای آشفته، و بدن‌های پر گرد و غبار در حرکت باشند. لباس‌های خود را که نشانه شخصیت هر فرد است در آورند، و با اصلاح نکردن موهای سر، قیافه خود را تغییر دهند، که آزمونی بزرگ، و امتحانی سخت، و آزمایشی آشکار است برای پاکسازی و خالص شدن، که خداوند آن را سبب رحمت و رسیدن به بهشت قرار داد.

خطبه ۱۹۲ نهج البلاغه

وصیت نامه شهدا

برای رهایی فلسطین از چنگال مستکبرین بجنگید

برادران و خواهران حزب‌الله که امید انقلاب و امام هستید، چشم مستضعفین به شماست. برای رهایی اسلام عزیز و قدس و رهایی فلسطین از چنگال مستکبرین به پشتیبانی قاطع از خط امام و روحانیت ادامه دهید.

وصیت نامه شهید «سید ابراهیم قائم مقامی»

سیره امام خمینی (ره)

حسابتان را با مردم صاف کنید

امام آن قدر به خدا متکی بودند که انسان احساس می‌کرد خدا را می‌بینند. توصیه ای که امام همیشه به ما می‌کردند این بود: «حسابتان را با خدا صاف کنید و به مردم کاری نداشته باشید. بعضی از مردم به آدم بد می‌گویند، ولی شما همیشه کارتان را با خدا اصلاح کنید. از خدا بترسید و به بنده‌های او کاری نداشته باشید».

راوی: فریده مصطفوی.

خبر

داده‌های تحلیل الگوی اسلامی برای مدیریت

حجت الاسلام حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه معیارهای به دست آمده در زمینه پاکدستی مدیران، در سه دسته معیارهای تخصصی، ارزشی و مکتبی دسته بندی شده است گفت: در حالی که معیارهای تخصصی برانجام موفقیت آمیز شغل دلالت دارند، معیارهای ارزشی به ابعاد هنجاری عملکرد مدیران می‌پردازد و بالاخره معیارهای مکتبی بر ضوابط خاص اسلام برای مدیریت حکایت می‌کند. این مقام مسئول اضافه کرد: این دسته بندی از حیث ماهوی متفاوت با گونه شناسی‌های رایج بوده و از این منظر، جزو داده‌های تحلیل الگوی اسلامی برای مدیریت به شمار می‌آید.

اختصاص ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی برای آسفالت معابر استان زنجان

مهندس صالحی، رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه طی دو سال گذشته ۱۳۰ کیلومتر از معابر روستایی استان زنجان با اعتبار ۳۲۰ میلیارد تومان بهسازی و آسفالت شده افزود: امسال ۱۰۰ میلیارد تومان آسفالت با ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی و استانی در نظر گرفته شده و حدود ۹۰ کیلومتر از معابر انشاء الله بهسازی و تحویل مردم عزیز استان زنجان خواهد شد.

پیام‌های قرآن کریم

مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ (بقره/۱۰۵)

کافران از اهل کتاب و مشرکان، دوست ندارند که هیچ خیر و نیکی از طرف پروردگارتان بر شما نازل شود. در حالی که خداوند، رحمت خود را به هر که بخواهد اختصاص می‌دهد، و خداوند صاحب فضل بزرگ است.

نکته‌ها و پیام‌ها:

این آیه، از کینه توزی و عداوت مشرکان و کفار از اهل کتاب، نسبت به مؤمنان برمی‌دارد.

۱- اراده‌ی قلبی و روحیه باطنی دشمن را بشناسید و هرگز به آنان تمایل پیدا نکنید.

۲- خیررسانی، از شئون ربوبیت است. «خَيْرٌ مِنْ رَبِّكُمْ»

۳- توکل به خدا کنید و از کینه و حسادت دشمن نهراسید.

حدیث

رسول الله صلی الله علیه و آله :

إِنَّ اللَّهَ لَيَغْذِي عَبْدَهُ الْمُؤْمِنَ بِالْبَلَاءِ كَمَا تُغْذِي الْوَالِدَةُ وَلَدَهَا بِاللَبَنِ

خداوند بنده مؤمن خود را با بلا و گرفتاری تغذیه می‌کند، همچنانکه مادر فرزند خود را با شیر. بحار الأنوار: ۵۲/۱۹۵/۸۱.

مسائل شرعی

احکام روزه

مسئله ۸۱۹) نه چیز روزه را باطل می‌کند:

۱. خوردن و آشامیدن؛ ۲. آمیزش جنسی؛ ۳. کاری که موجب خروج منی شود (استمناء)؛ ۴. باقی ماندن بر جنابت یا حیض یا نفاس تا اذان صبح؛ ۵. اماله با چیزهای روان و مایع؛ ۶. قی کردن؛ ۷. دروغ بستن به خدا و پیامبر و ائمه «علیهم السلام» (بنابر احتیاط واجب)؛ ۸. رساندن غبار غلیظ به حلق (بنابر احتیاط واجب)؛ ۹. فرو بردن تمام سر در آب (بنابر احتیاط واجب).

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می‌کنم که برای کمک به خانه‌سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می‌توانید کمک‌های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سبایی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبلی: ۱۱۲۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵